Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
«20»  _____08__2014 г. № 869
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20»  _августа_2014 г. № _869
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

В соответствии с ходатайством отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики от 18.08.2014г. №655 администрация города Алатыря

постановляет:

за качественное проведение летней оздоровительной кампании 2014 года наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Данилину

Татьяну Алексеевну
	-
	директора детского оздоровительного лагеря «Изумрудный» имени А.Г.Николаева;

	Докторова

Евгения Анатольевича
	-
	врача   детского   оздоровительного   лагеря «Изумрудный» имени А.Г.Николаева;

	Тряпичкину

Ольгу Евгеньевну

	-
	заместителя директора детского оздоровительного лагеря «Изумрудный» имени А.Г.Николаева;

	Безрукову

Нину Ивановну

	-
	директора детского оздоровительного лагеря «Янтарный»;

	Чернову

Ларису Константиновну

	-
	заместителя директора детского оздоровительного лагеря «Янтарный»;

И.о. главы администрации

города Алатыря
  Т.Б. Ежова

Юткина Т.И.

8 (83531) 2-13-02